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

  Жилой дом в Сысерти, 40 кв. 
м., эл. отопление, с новой баней, 
участок 6 соток, на дом с газом боль�
шей площадью, с нашей доплатой. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в Сысерти 
на квартиру или дом в саду в Сысер�
ти, с моей доплатой. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Дом в пригороде Тагила, Сере�
брянка, 49 кв. м., 36 кв. м., конюшня 
24 кв. м., крытый двор, баня, 18 со�
ток, скважина, на Сысертский район. 
Тел. 8�904�986�15�97. Звонить после 
21.00 часов.

  Комнату в коммунальной квар�
тире, плюс садовый участок в к/с 
«Ветеран» на 1�комнатную кварти�
ру. Тел.: 8�982�714�49�16, 8�909�702�
03�10.

  Земельный участок или дом ря�
дом с Екатеринбургом в Сысертском 
районе.  Тел. 8�922�29�44�234. 

Сниму
  Сниму помещение под офис до 

20 кв. м. Тел. 8�906�808�99�90, Ири�
на.

  Сниму 1�2�3�комнатные квар�
тиры на длительный срок с мебелью 
для платежеспособных клиентов. 
Тел. 8�912�260�66�09.

  Сниму дом в Сысерти, 
Кашине, В. Сысерти, для бри�
гады строителей, с электри�
чеством, можно в не очень 
хорошем состоянии. Тел. 
8�950�553�38�08.

Сдаю
  2�комнатную квартиру в центре 

Сысерти, частично меблирована. 
Оплата 10 тыс. руб. + счетчики. Тел. 
8�906�807�79�87.

  2�комнатную квартиру в Сы�

серти, есть мебель. Оплата 12 тыс. 
руб. в месяц плюс эл�во. Тел. 8�912�
247�43�33.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти порядочной, русской семье, 
частично меблирована. Тел. 8�953�
601�91�91.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти в мкр. Новый, 26, 5 этаж, 
всю необходимую мебель предо�
ставим, русским, на длительный 
срок. Оплата 12 тыс. руб. в месяц 
плюс коммуналка. Тел. 8�922�105�
31�33.

  1 комнатную квартиру  в Сы�
серти по ул. Свободы 38а. Тел. 
8�909�018�37�13.

  1�комнатную квартиру в Ни�
кольском, русской семье. Тел. 8�901�
413�33�26.

  1�комнатную квартиру в Ека�
тенринбурге, в конце ул. Малышева, 
район УПИ, с мебелью. Оплата 17 
тыс руб. Тел. 8�922�139�53�68.

  Жилой дом в Сысерти, 60 кв. м. 
Тел. 8�905�805�01�10.

  Дом в центре Сысерти на 1,5 
года, две комнаты, кухня, газовое 
отопление, водопровод, канализа�
ция, душевая, участок 7 соток. Опла�
та – коммунальные услуги, работа на 
огороде и во дворе, чистота и поря�
док, соблюдение техники безопасно�
сти и эксплуатации. Тел. 8�906�814�
42�17.

  Две комнаты в 3�комнатной 
квартире, в мкр. «Новый», д. 23, 
1 этаж. Оплата 6 тыс. руб. за ком�
нату. Тел. 8�922�179�97�30, Владис�
лав.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 56, с мебелью, душе�
вая и ванная комната рядом. Тел. 
8�922�602�79�32.

  Комнату в 2�комнатной квар�
тире в Сысерти на длительный 
срок девушке, есть холодильник, 
стиральная машина, телевизор, 
кровать, интернет, шкаф. Оплата 
8 тыс. руб. плюс эл�во. Тел. 8�901�
439�23�42.

  Комнату в Сысерти на длитель�
ный срок. Оплата 6 тыс. руб. Тел. 
8�903�080�61�08.

  Комнату в частном благо�
устроенном доме, одинокой жен�
щине или девушке. Тел. 8�922�613�
40�28.

  Комнату в частном доме в Сы�
серти, мебель, со всеми удобствами, 
молодому человеку, возможно ко�
мандировочным. Тел. 8�982�627�41�
96.

  Поменяй съемное 
жилье на собственное. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Гаражный бокс в Сысерти  в 
мкр. Новый, напротив кирпичного 
красного дома N 34, 65 кв. м, эл�во 
380/220, отопление электрическое. 
Тел. 8�963�039�52�02.

  Сдам в аренду поме�
щение в центре Сысерти по 
ул. Орджоникидзе, общая 
площадь � 58 кв. м., полез�
ная � 42 кв. м. Тел. 8�922�22�
38�999.

  Сдам в аренду торговое поме�
щение площадью 60 кв. м и 250 кв. м. 
Цена низкая! Тел. 8�922�02�12�613.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  Ладу Приору�217230 хечбек, 
2012 г. в., эксплуатация с 2013 г., 1 
хозяин, пробег 100 тыс. км., подо�
грев двигателя, подогрев лобового 
стекла, эл. регулировка зеркал за�
днего вида, навигация, бортовой 
компьютер, не битая. Торг у капота. 
Тел. 8�919�36�42�664.

  Ниву 2131, 2006 года, в хоро�
шем состоянии; инжектор, запасные 
колеса. Цена, торг при осмотре. Тел. 

8�950�648�50�14.
  Киа�Сид, 2013 года, цвет тем�

но�коричневый, АКПП, Гур, 4 ЭСП, 
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